7

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

30.05.2025 г.  №  149
пгт. Шумячи
	О внесении изменений в решение Шумячского         окружного   Совета   депутатов от 25.12.2024 г.  № 91

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  План работы Шумячского окружного Совета депутатов на 2025 год, утвержденный решением Шумячского окружного Совета депутатов 25.12.2024 г.  № 91, следующие изменения:

- позицию 15 изложить в следующей редакции:
	15.
	Об итогах социально-экономического развития Шумячского муниципального округа Смоленской области за 2024 год
	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	июнь

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

окружного Совета депутатов                                                               В.Л. Слободчиков